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HTT 100 СЕРИЯ

HTT 115 КАМИННАЯ ДВЕРЦА
чугунное литьё, сплошная
Номер изделия                   
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100030
чёрная
410x410
500x500
22

HTT 116 КАМИННАЯ ДВЕРЦА
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100170
чёрная
410x410
500x500
20

HTT 135 ЛЮК ТОПКИ
чугунное литьё, сплошная , чёрная
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400010
чёрная
180x345
230x390
8

115

116

HTT 117 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая, с решёткой
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100190
чёрная
410x410 
500x500
21,5

117

135

136 HTT 136 ЛЮК ТОПКИ
чугунное литьё, застеклённый
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400030
чёрная
180x345
230x390
7,7
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HTT 100 СЕРИЯ

HTT 102 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100130
чёрная
410x410
500x500
19

HTT 126 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200070
чёрная
275x310
365x410
12

HTT 127 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая, с решёткой
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200090
чёрная
275x310
365x410
12,5

HTT 108 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая, с решёткой
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100330
чёрная
550x480
640x565
28,5

126

127

HTT 107 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100310
чёрная
550x480
640x565
27,5

107

108
102
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HTT 100 СЕРИЯ

HTT 130 ЗАСЛОНКА ХЛЕБOПЕЧИ
чугунное литьё, сплошная
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200190
чёрная
440x205/155
505x260x200
11

130

HTT 131 ЗАСЛОНКА ХЛЕБOПЕЧИ
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200250
чёрная
440x205/155
505x260x200
10

131

HTT 132 ЗАСЛОНКА ХЛЕБOПЕЧИ
чугунное литьё, застеклённая, с решёткой
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200270
чёрная
440x205/155
505x260x200
10

132

HTT 105 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400070
чёрная
130x130
170x170
2

105

HTT 106 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400090
чёрная
130x65
170x95
1,1

HTT 111 ЛЮК ДЛЯ ЗОЛЫ
чугунное литьё, на петлях
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400170
чёрная
270x130
320x180
4,5

106

111
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HTT 400 СЕРИЯ

HTT 401 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100230
чёрная
410x410
500x500
18

HTT 402 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, герметичная
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100350
чёрная

40100370
серая

410x410
500x500
18

401

402

HTT 426 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200110
чёрная
270x335
353x413
10,9

426

HTT 431 ЗАСЛОНКА ХЛЕБ ПЕЧИ
чугунное литьё, застеклённая
Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200310
чёрная
410x230/180
500x305x235
11,8

431
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HTT 400 СЕРИЯ

HTT 432 ЗАСЛОНКА ХЛЕБ ПЕЧИ
чугунное литьё, герметичная
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200290
серая

40200530
чёрная

410x230/180
500x305x235
12

432

HTT 455 ФОНОВАЯ ОПОРА
сталь, для НТТ 412
Номер изделия                     
Наружный размер мм
Вес кг 

40400250
490x190
0,9

455

HTT 405 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400110
чёрная

40400120
серая

130x130
170x170
2,2

405
HTT 406 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400130
чёрная

40400140
серая

130x65
170x95
1,3

406

HTT 412 ЛЮК ДЛЯ ЗОЛЫ
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400270
чёрная

40400290
серая

270x130
315x160
5,1

412

HTT 112 ЯЩИК ДЛЯ ЗОЛЫ
сталь,  для HTT  111, 412 и 512
Номер изделия                     
Наружный размер мм
Вес кг 

40400230
225x100x425
1,3
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HTT 500 СЕРИЯ

HTT 501 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
чугунное литьё
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100250
серая

40100270
чёрная

410x410
500x500
17

501

HTT 510 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
эркер, чугунное литьё
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100950
чёрная

40100910
серая

520x335
525x335
27,5

510

HTT 520 КАМИННАЯ ДВЕРЦА 
эркер, чугунное литьё
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40100930
серая

40100970
чёрная

655x410
655x410
33,5

520

HTT 531 ЗАСЛОНКА ДЛЯ ХЛЕБОПЕЧИ
чугунное литьё
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200410
серая

40200510
чёрная

410x205/170
500x290x240
11,5

531
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HTT 500 СЕРИЯ

HTT 505 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400310
серая

4040031m
чёрная

130x130
170x170
2,2

505

HTT 506 ЗОЛЬНАЯ ЗАСЛОНКА
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400330
серая

4040033m
чёрная

130x65
165x95
1,3

506

HTT 512 ЛЮК ДЛЯ ЗОЛЫ
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40400410
серая

4040041m
чёрная

270x130
320x177
5

512

HTT 526 ЗАСЛОНКА ДЛЯ 
ХЛЕБОПЕЧИ
Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200130
серая

4020013m
чёрная

270x335
365x450
14

526

HTT 114 ЗОЛЬНИК
сталь, для HTT 111, 412, 512
Номер изделия                     
Наружный размер мм
Вес кг

40400660
270x130
0,8

HTT 113/6 монтажная рама
сталь, для HTT 106, 406, 506
Номер изделия                     
Наружный размер мм

40400620
130x65
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HTT 1A ПЛИТА
без рамы
Номер изделия                     
Отделка
Наружный размер мм
Вес кг

40300050
чёрная
440x310
8

HTT 3A ПЛИТА
40300010
чёрная
959x624
985x650
51

Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

HTT 5A ПЛИТА
40300030
чёрная
673x433
700x460
28

Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

ЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН ДЛЯ КАМИНА
49900270
латунь

49900290
сталь/никелированная
800x1300
3,65

Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Наружный размер мм
Вес кг 

ЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН ДЛЯ КАМИНА
49900310
античный латунь

49900330
сталь/чёрная

600x800
2,61

Номер изделия                     
Отделка

Номер изделия                     
Отделка

Наружный размер мм
Вес кг 

HTT  КОМФОРКА
(1KL, 2KL, 3KL, 4KL) 

40300170
Ø 325
6

40300190
Ø 393
8,4

3KL
Номер изделия                   
Наружный размер мм   
Вес кг

4KL
Номер изделия                    
Наружный размер мм   
Вес кг 

40300130
Ø 207
2,5

40300150
Ø 263
3,5

1KL
Номер изделия                    
Наружный размер мм
Вес кг 

2KL
Номер изделия                      
Наружный размер мм   
Вес кг   

HTT 140 ЗАСЛОНКА колосник
чугунное литьё

40200350
чёрная
270x80
295x110
0,9

Номер изделия                     
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

HTT 113/5 монтажная рама
сталь, для нтт- 105, 405, 505
Номер изделия                     
Наружный размер мм

40400640
130x130
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Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500310
220x220
220x220x205
11

HTT 70 ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА
Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500290
150x250
250x155x180
9,7

HTT 75 ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия  (белая)
Номер изделия  (чёрная)       
Наружный размер мм
Вес кг 

40500360
40500340
315x72
0,3

ВНЕШНЯЯ ОПРАВА
ДЛЯ 40/50P/60P

Номер изделия  (белая)
Номер изделия  (чёрная)       
Наружный размер мм
Вес кг 

40500400
40500380
375x72
0,3

ВНЕШНЯЯ ОПРАВА ДЛЯ 50S

Номер изделия  (белая)
Номер изделия  (чёрная)       
Наружный размер мм
Вес кг 

40500440
40500420
450x72
0,4

ВНЕШНЯЯ ОПРАВА ДЛЯ 60S

Номер изделия 
Отделка                    
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40200370
чёрная
425x195/250
600x450
1,8

HTT 435 ФОН ДЛЯ ЗАСЛОНКИ ХЛЕБОПЕЧИ
сталь, к дверце HTT 431

Номер изделия 
Отделка                    
Наружный размер мм
Вес кг 

40101110
чёрная
700x600
2,5

HTT 445 ФОН ДЛЯ КАМИННОЙ ДВЕРЦЫ
к дверце 410 х 410

Номер изделия 
Отделка
Размер кладки мм                    
Наружный размер мм
Вес кг 

40200430
серая
425x185/220
600x450
2

HTT 535 ФОН ДЛЯ ЗАСЛОНКИ ХЛЕБОПЕЧИ
к дверце HTT 531

Номер изделия 
Отделка
Размер кладки мм                    
Наружный размер мм
Вес кг 

40200390
чёрная
450x165/ 215
600x450
1,8

HTT 133 ФОН ЗАСЛОНКИ ХЛЕБОПЕЧИ
сталь, для НTT 130, 131, 132

Номер изделия 
Отделка
Наружный размер мм
Вес кг 

49900030
сталь
215x300x200
5,55

ЯЩИК ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ 
БРИКЕТАМИ

Номер изделия     
Отделка
Наружный размер мм
Вес кг 

49900010
чёрная
290x480
1,8

КОРЗИНА ДЛЯ ДРОВ

Номер изделия 
Отделка
Наружный размер мм
Вес кг 

40700030
чёрная
290x475x245
22,8

HTT 201 ДУХОВОЙ ШКАФ
сталь, стеклянная дверца

Номер изделия 
Отделка
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг

40700070
чёрная
280x240
345x285
6,8

HTT 211 ДВЕРЦА 
без духовки

Номер изделия  (чёрная)
Номер изделия  (серая)
Вес кг

49901010
49901030
0,4

РЕМОНТНАЯ КРАСКА
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Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600010
135x240
135x290
1,7

HTT  1B КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600070
195x360
260x415
8

HTT  1 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600330
135x215
135x250
1,3

HTT  1D КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600030
110x365
110x400
3,1

HTT  2 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600110
135x425
175x425
4,6

HTT  2K КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600210
255x260
255/290x260
3,86

HTT  12 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600050
140x345
140x390
3,5

HTT  3 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600090
210x345
210x405
5

HTT  3B КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600130
165x410
210x410
5,5

HTT  3K КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600230
220x325
220x325
5,5

HTT  47 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600250
240x415
240x415
8,2

HTT  57 КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40600170
175x345
175x410
4

HTT  КОЗЫРЁК-КОЛОСНИК

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500010
160x160
215x215
3,2

HTT  40 ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500030
160x230
210x280
4

HTT  50P ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500110
230x160
275x215
3,3

HTT  50S ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500050
160x300
210x300
4,6

HTT  60P ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500130
300x160
320x215
4,2

HTT  60S ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА

Номер изделия                     
Размер кладки мм
Наружный размер мм
Вес кг 

40500230
160x300
330x190
5

HTT 80 ЗАДВИЖКА ДЫМОХОДА
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826 ЛЮК ДЛЯ САЖИ
Номер изделия Отделка Наружный размер мм Вес кг

41700010
41700020
41700030
41700040
41700110
41700120
41700130
41700140
41701510
41701530
41701550
41701570

никелированный
никелированный
никелированный
никелированный
латунь
латунь
латунь
латунь
оцинкованный/белый
оцинкованный/белый
оцинкованный/чёрный
оцинкованный/чёрный

ø 125
ø 125
75x150
75x150
ø 125
ø 125
75x150
75x150
ø 125
75x150
ø 125
75x150

0,18
0,19
0,21
0,21
0,19
0,19
0,21
0,21
0,2
0,2
0,2
0,2

828 НАПОЛЬНЫЙ ЛИСТ ПЕЧИ
Номер изделия Отделка Наружный размер мм Вес кг

41700210
41700230
41700250
41700270
41700290
41700310
41700410
41700450
41700490
41700610
41700650
41700690
41700810
41700850

оцинкованный
сталь/античный медь
оцинкованный
сталь/античный медь
оцинкованный
сталь/античный медь
латунь
латунь
латунь
медь
медь
медь
сталь нерж.
сталь нерж.

40x60
40x60
40x70
40x70
40x100
40x100
40x60
40x70
40x100
40x60
40x70
40x100
40x60
40x100

1,2
1,2
1,6
1,6
2
2
1,5
1,7
2,3
1,5
1,8
2,4
1,6
2,5

829 НАПОЛЬНЫЙ ЛИСТ ПЕЧИ полукруглый
Номер изделия Отделка Наружный размер мм Вес кг

41701010
41701050
41701090

оцинкованный
латунь
медь

40x60
40x60
40x60

1,3
1,4
1,4

СТЕКЛЯННЫЙ ЛИСТ ПЕЧИ 
Номер изделия Отделка Наружный размер мм Вес кг

41701110
41701130
41701210
41701230

серый
прозрачный
серый
прозрачный

4x400x600
4x400x600
4x500x1000
4x500x1000

2,6
2,6
2,6
2,6

Номер изделия                     
Наружный размер мм

49900070
300x250

РЕШЁТКА ДЛЯ ГРИЛЯ 

МУСОРНИК ДЛЯ ЗОЛЫ
Номер изделия                     
Вес кг 

41702080
3

сталь/античный медь
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HTT 830 НАБОР ПО 
УХОДУ ЗА КАМИНОМ

41702200
чёрная
4,5

Номер изделия 
Отделка
Вес кг 

HTT 840 НАБОР ПО 
УХОДУ ЗА КАМИНОМ

41702220
серая
3,5

Номер изделия 
Отделка
Вес кг 

HTT 850 НАБОР ПО 
УХОДУ ЗА КАМИНОМ

41702240
нержавейка
3,77

Номер изделия  
Отделка
Вес кг 

HTT 860 НАБОР ПО 
УХОДУ ЗА КАМИНОМ

41702260
нержавейка
4,04

Номер изделия                 
Отделка
Вес кг 

HTT 870 НАБОР ПО 
УХОДУ ЗА КАМИНОМ

41702280
сталь
3,44

Номер изделия
Отделка
Вес кг 

49900110
49900130
49900150
49900170
49900190
49900210
49900230
49900250
49900510
49900530
49900550
49900570
49900410
49900430
49900450
49900630
49900610
49902020
49902040
49902060
49902080
49902100

СТЕКЛО 1
СТЕКЛО 2
СТЕКЛО 3
СТЕКЛО 4
СТЕКЛО 5
СТЕКЛО 6
СТЕКЛО 7
СТЕКЛО 8
СТЕКЛО 9
СТЕКЛО 10 
СТЕКЛО 11
СТЕКЛО 12
ВНУТРЕННИЙ ЭКРАН ОТ ИСКР 1
ВНУТРЕННИЙ ЭКРАН ОТ ИСКР 2
ВНУТРЕННИЙ ЭКРАН ОТ ИСКР 3
РУЧКА ДЛЯ ЗАДВИЖКИ ДЫМОХОДА
РУЧКА ДЛЯ ДВЕРЕЙ КАМИНА
НАБОР ДЛЯ HTT 102,103,107,108
НАБОР ДЛЯ HTT 115,116,117
НАБОР ДЛЯ HTT 126,127
НАБОР ДЛЯ HTT 130,131,132
НАБОР ДЛЯ HTT 135

для НТТ 102,117,116
для НTT 107 и 108
для НTT 126 и 127
для НTT 131 и 132 
для духовки НTT 201
для НTT 401
для хлебной печи НTT 431
для хлебной печи НTT 426
для HTT 402
для HTT 432
для HTT 501
для HTT 531
для HTT 102, 115, 116 & 117
для HTT 107 & 108
для HTT 126 & 127
чугунная, резьба M8
чугунная, резьба M8
ручка, пластина, болты
ручка, пластина, болты
ручка, пластина, болты
ручка, пластина, болты
ручка, пластина, болты

155x300x4
210x345x4
96x225x4
350x122x4
220x157x4
433x380x4
340x177x4
309x298x4
382x359x4
344x359x4
430x425x4
425x214x4

41x41
48x55
31x27.5

0,6
1
0,4
0,7
0,4
2,3
0,9
1

5
7,5
2,1
0,1
0,1
0,5
0,9
0,6
0,67
0,4

Номер изделия Размер кладки мм Наружный размер мм Вес кг
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HTT-КОЧЕРГА
41702040
700
0,5

Номер изделия  
размер мм
Вес кг 

НТТ-КОЧЕРГА
41702140
1200
0,9

Номер изделия 
размер мм
Вес кг 

HTT-СОВОК
41702060
700
0,7

Номер изделия   
размер мм
Вес кг 

HTT-ЩЁТКА
41702020
1200
0,7

Номер изделия  
размер мм
Вес кг 

ШАМПУР ДЛЯ ГРИЛЯ  традиционный
41702500
сталь
0,09

Номер изделия 
Отделка
Вес кг 

ШАМПУР ДЛЯ ГРИЛЯ  спиральный
41702520
сталь
0,09

Номер изделия
Отделка
Вес кг 

Номер изделия  
Наружный размер мм
Вес кг

49900820
3 mm
0,02

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ ШНУР
Номер изделия  
Наружный размер мм
Вес кг

49900840
6 mm
0,05

Номер изделия  
Наружный размер мм
Вес кг

49900860
8 mm
0,09
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